
 
 
 

POZVÁNKA 
SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 

a AGENTURA CZECHINVEST 
ve spolupráci s firmou 

HENNLICH, s.r.o. 
Vás srdečně zvou na workshop 

 

RODIČOVSTVÍ A PRÁCE – JAK TO SKLOUBIT? 

aneb 

DĚTI VE FIRMĚ 
 

25. LEDNA 2017, 9:30 – 12:30 HOD. 

LITOMĚŘICE – FIRMA HENNLICH s.r.o. 

(Českolipská 1996/9, 412 01 Litoměřice) 
 

Jak skloubit péči o dítě s prací? Tato otázka trápí mnoho rodičů-zaměstnanců, znatelně se však dotýká také Vás 
zaměstnavatelů. Nekoresponduje provozní doba předškolních zařízení s pracovním rytmem firmy, jsou kapacity 
mateřských školek plné či příjem dětí podléhá jejich věku? Přicházíte díky tomu o (potenciální) zaměstnance? Známe 
řešení. Existuje řada forem předškolní péče o děti, které lze zřídit přímo na míru podnikovému provozu! S tím přichází i 
řada výhod, které o to více nabývají na důležitosti v době nedostatku kvalifikovaných pracovníků! 
 
Workshop je určen nejen firmám, které řešení teprve hledají, ale také firmám, které ho již našly! Cílem setkání je 
interaktivní formou představit benefity a úskalí spojená se zavedením různých typů předškolních zařízení péče o dítě a 
současně poskytnout prostor pro vzájemnou výměnu zkušeností s jejich realizací a provozem. 
 
Workshopu se zúčastní také zástupci Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 
 
PROGRAM: 

 Formy předškolní péče o dítě 

 Příklady z praxe 
 Firemní školka Linetka společnosti Linet spol. s r.o. 
 Hennlich Baby Club – dětská skupina 

 Prohlídka Hennlich Baby Clubu 

 Moderovaná diskuze – sdílení a přenos zkušeností 

 Nová výzva na podporu dětských skupin z ESF 
 
 
Účast na akci zdarma podléhá registraci skrze registrační formulář. Registrovat se lze nejpozději do pátku 20.1.2017 
 
V průběhu workshopu pro Vás bude připraveno občerstvení.  
Parkování v areálu firmy HENNLICH zajištěno. 

http://registrace.spcr.cz/?eventId=413&controller=event&task=individualRegister

